
 
 

UCHWAŁA NR XXII/114/2025 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/79/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rudziniec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Rudziniec na 2025 rok o kwotę 227.500 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Rudziniec na 2025 rok o kwotę 227.500 zł, oraz dokonać przeniesień 
w planie wydatków zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadzić dotację celową dla Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Poniszowicach na 
realizację zadania pod nazwą „Metropolia na fali – mikrowyprawa na SUP-ach w rytmach wody i muzyki” 
(dz. 921, rozdz. 92109, § 2800) w kwocie 19.500 zł. 

2. Skorygować o powyższą zmianę „Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy 
Rudziniec w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W zakresie przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie 
Łany zmniejszeniu ulegają wydatki na: 

- utrzymanie czystości i porządku o kwotę 1.000 zł 

- utrzymanie terenów zielonych o kwotę 1.000 zł 

- działalność kulturalną i upowszechnianie idei samorządowej o kwotę 3.350 zł a zwiększeniu ulegają wydatki 
na: 

- utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o kwotę 5.350 zł. 

2. W zakresie przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie 
Rzeczyce zmniejszeniu ulegają wydatki na: 

- działalność kulturalną i upowszechnianie idei samorządowej o kwotę 1.900 zł a zwiększeniu ulegają wydatki 
na: 

- utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o kwotę 1.000 zł 

- utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów rekreacyjnych o kwotę 900 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 4042



3. Skorygować o powyższe zmiany „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Szołtysik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4042



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rudziniec na 2025 rok 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 992 900,00 0,00 208 000,00 1 200 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 200,00 0,00 48 000,00 79 200,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 805 200,00 0,00 160 000,00 965 200,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 0,00 19 500,00 25 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

bieżące razem: 74 752 100,24 0,00 227 500,00 74 979 600,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 989 417,04 0,00 0,00 10 989 417,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 

Tabela nr 1

do uchwały Nr XXII/114/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4042



             
Ogółem: 85 741 517,28 0,00 227 500,00 85 969 017,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4042



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rudziniec na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 353 496,40 810 751,40 265 600,00 0,00 265 600,00 545 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 745,00 1 542 745,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 306 496,40 810 751,40 265 600,00 0,00 265 600,00 545 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 745,00 1 495 745,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 1 142 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 245,00 1 142 245,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 245,00 1 095 245,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 115 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 210,00 115 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 210,00 68 210,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 618 125,71 9 870 825,71 9 369 463,51 7 272 266,27 2 097 197,24 90 000,00 411 362,20 0,00 0,00 0,00 747 300,00 747 300,00 440 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 648 125,71 9 900 825,71 9 399 463,51 7 272 266,27 2 127 197,24 90 000,00 411 362,20 0,00 0,00 0,00 747 300,00 747 300,00 440 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 577 117,31 7 829 817,31 7 814 917,31 6 105 732,27 1 709 185,04 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 747 300,00 747 300,00 440 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 607 117,31 7 859 817,31 7 844 917,31 6 105 732,27 1 739 185,04 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 747 300,00 747 300,00 440 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 783 878,18 783 878,18 783 878,18 0,00 783 878,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 878,18 813 878,18 813 878,18 0,00 813 878,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 293 498,02 828 768,02 688 768,02 64 220,00 624 548,02 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 464 730,00 3 464 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 298 498,02 833 768,02 693 768,02 64 220,00 629 548,02 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 464 730,00 3 464 730,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 809 178,02 746 948,02 606 948,02 63 250,00 543 698,02 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 062 230,00 3 062 230,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 814 178,02 751 948,02 611 948,02 63 250,00 548 698,02 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 062 230,00 3 062 230,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 181 011,00 32 956 011,00 31 688 109,00 25 542 817,00 6 145 292,00 0,00 1 267 902,00 0,00 0,00 0,00 5 225 000,00 5 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 401 011,00 33 176 011,00 31 908 109,00 25 542 817,00 6 365 292,00 0,00 1 267 902,00 0,00 0,00 0,00 5 225 000,00 5 225 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 080 007,05 18 980 007,05 18 253 327,05 16 033 589,05 2 219 738,00 0,00 726 680,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 140 007,05 19 040 007,05 18 313 327,05 16 033 589,05 2 279 738,00 0,00 726 680,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Tabela nr 2

do uchwały Nr XXII/114/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4042



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 483 285,00 483 285,00 483 285,00 0,00 483 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 290,00 41 290,00 41 290,00 0,00 41 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 575,00 524 575,00 524 575,00 0,00 524 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 17 885,00 17 885,00 17 885,00 0,00 17 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 510,00 9 510,00 9 510,00 0,00 9 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 395,00 27 395,00 27 395,00 0,00 27 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 68 340,00 68 340,00 68 340,00 0,00 68 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 540,00 77 540,00 77 540,00 0,00 77 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 665 921,41 2 665 921,41 2 660 921,41 1 561 320,41 1 099 601,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 825 921,41 2 825 921,41 2 820 921,41 1 561 320,41 1 259 601,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 440,00 151 440,00 151 440,00 0,00 151 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 940,00 272 940,00 272 940,00 0,00 272 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 560,00 8 560,00 8 560,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 560,00 23 560,00 23 560,00 0,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 486 009,69 7 230 524,69 6 968 455,69 208 200,00 6 760 255,69 262 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255 485,00 4 255 485,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 490 359,69 7 234 874,69 6 972 805,69 208 200,00 6 764 605,69 262 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255 485,00 4 255 485,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 67 790,03 67 790,03 67 790,03 30 200,00 37 590,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 790,03 66 790,03 66 790,03 30 200,00 36 590,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 590,03 15 590,03 15 590,03 0,00 15 590,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 590,03 14 590,03 14 590,03 0,00 14 590,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 123 120,00 83 120,00 83 120,00 0,00 83 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 120,00 82 120,00 82 120,00 0,00 82 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 52 340,00 52 340,00 52 340,00 0,00 52 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 740,00 51 740,00 51 740,00 0,00 51 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4042



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 162 335,87 101 850,87 101 850,87 0,00 101 850,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 485,00 60 485,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 685,87 108 200,87 108 200,87 0,00 108 200,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 485,00 60 485,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 66 795,87 66 795,87 66 795,87 0,00 66 795,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 795,87 67 795,87 67 795,87 0,00 67 795,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 25 015,00 25 015,00 25 015,00 0,00 25 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 365,00 30 365,00 30 365,00 0,00 30 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 134 424,02 2 001 424,02 561 640,52 12 724,01 548 916,51 1 439 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -350,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148 674,02 2 015 674,02 556 390,52 12 374,01 544 016,51 1 459 283,50 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 024 500,00 1 024 500,00 0,00 0,00 0,00 1 024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 346 424,02 346 424,02 311 640,52 12 724,01 298 916,51 34 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -350,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 174,02 341 174,02 306 390,52 12 374,01 294 016,51 34 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 Honoraria

przed zmianą 12 724,01 12 724,01 12 724,01 12 724,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 374,01 12 374,01 12 374,01 12 374,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 163 223,00 163 223,00 163 223,00 0,00 163 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 323,00 158 323,00 158 323,00 0,00 158 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 378 117,44 1 202 100,94 413 930,93 0,00 413 930,93 778 170,01 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 176 016,50 1 176 016,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 379 017,44 1 203 000,94 414 830,93 0,00 414 830,93 778 170,01 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 176 016,50 1 176 016,50 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 922 117,44 646 100,94 337 930,93 0,00 337 930,93 308 170,01 0,00 0,00 0,00 0,00 276 016,50 276 016,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 017,44 647 000,94 338 830,93 0,00 338 830,93 308 170,01 0,00 0,00 0,00 0,00 276 016,50 276 016,50 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 277 717,00 277 717,00 277 717,00 0,00 277 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 617,00 278 617,00 278 617,00 0,00 278 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4042



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 95 217 228,17 69 706 866,67 59 986 917,42 35 647 000,76 24 339 916,66 4 337 534,75 5 382 414,50 0,00 0,00 0,00 25 510 361,50 25 510 361,50 2 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 250,00 -7 250,00 -7 250,00 -350,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 750,00 281 750,00 262 250,00 0,00 262 250,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 444 728,17 69 981 366,67 60 241 917,42 35 646 650,76 24 595 266,66 4 357 034,75 5 382 414,50 0,00 0,00 0,00 25 463 361,50 25 463 361,50 2 290 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4042



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXII/114/2025 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 18 czerwca 2025 r.  

 

 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY RUDZINIEC  

W 2025 ROKU 

 

 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa jednostki Dział / rozdział / § Określenie rodzaju dotacji Kwota dotacji 

1. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

010 / 01043 / 6210 Dotacja celowa 250 000 zł 

2. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

400 / 40002 / 6210 Dotacja celowa 620 000 zł 

3. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60004 / 2650 Dotacja przedmiotowa 31 497,36 zł 

4. Powiat Gliwicki 600 / 60014 / 6300 Dotacja celowa 410 000 zł 

5. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60016 / 2650 Dotacja przedmiotowa 277 732,80 zł 

6. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60017 / 2650 Dotacja przedmiotowa 118 733,76 zł 

7. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63003 / 2650 Dotacja przedmiotowa 150 102 zł 

8. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63095 / 2650 Dotacja przedmiotowa 46 551 zł 

9. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70005 / 2650 Dotacja przedmiotowa 545 151,40 zł 

10. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70005 / 6210  Dotacja celowa 150 000 zł 

11. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70007 / 6210 Dotacja celowa 1 027 035 zł 

12. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu  

710 / 71035 / 2650 Dotacja przedmiotowa  17 743,92 zł 

13. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  710 / 71035 / 6210 Dotacja celowa 30 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4042



i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

14. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90001 / 6210 Dotacja celowa 3 300 000 zł 

15. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90002 / 2650 Dotacja przedmiotowa 222 536 zł 

16. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90019 / 2650 Dotacja przedmiotowa 8 892 zł 

17. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90026 / 2650 Dotacja przedmiotowa 30 641 zł 

18. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach  

921 / 92109 / 2480 Dotacja podmiotowa  600 000 zł 

19. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach 

921 / 92109 / 2800 Dotacja celowa 424 500 zł 

20. Gminna Biblioteka Publiczna w Rudzińcu  921 / 92116 / 2480 Dotacja podmiotowa  400 000 zł 

21. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

921 / 92195 / 2650 Dotacja przedmiotowa 34 783,50 zł 

22. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

926 / 92601 / 2650 Dotacja przedmiotowa 308 170,01 zł 

23. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

926 / 92601 / 6210 Dotacja celowa 10 216,50 zł 

 Razem   9 014 286,25 zł 

 

 

 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania Dział / rozdział / § Określenie rodzaju dotacji Kwota dotacji 

1. Konserwacja rowów melioracyjnych 010 / 01009 / 2830 Dotacja celowa 240 000 zł 

2. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Bojszów) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 4 000 zł 

3. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Bycina) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 4 000 zł 

4. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Chechło) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 4 000 zł 

5. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Łany) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 4 000 zł 

6. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 4 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4042



(OSP Łącza) 

7. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Niewiesze) 

 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 4 000 zł 

8. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Pławniowice) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 4 000 zł 

9. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Rudziniec) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 4 000 zł 

10. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Słupsko) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 4 000 zł 

11. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Widów) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 4 000 zł 

12. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 / 85154 / 2360 Dotacja celowa 120 000 zł 

13. Ochrona i promocja zdrowia  851 / 85195 / 2360  Dotacja celowa  180 000 zł 

14. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 900 / 90001 / 6230 Dotacja celowa  455 000 zł 

15. Ograniczenie niskiej emisji 900 / 90005 / 6230 Dotacja celowa 400 000 zł 

16. Ochrona zabytków 921 / 92120 / 6570 Dotacja celowa 123 000 zł 

17. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  926 / 92605 / 2360 Dotacja celowa  470 000 zł 

 Razem   2 028 000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4042



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXII/114/2025 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 18 czerwca 2025r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W 2025 ROKU 

 

DZIAŁ  600       TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdz.   60004   Lokalny transport zbiorowy 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60004 Bycina Remont przystanku autobusowego przy ul. Pyskowickiej od 

strony Pyskowic  

2 700,- 

      

2. 600 60004 Rudziniec Wykonanie obustronnych peronów przystankowych w rejonie 

skrzyżowania ul. Szkolnej/Piaskowej 

15 000,- 

 600 60004 RAZEM 17 700,- 

          

DZIAŁ  900       GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdz.   90003   Oczyszczanie miast i wsi 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 

 

900 90003 Bycina Utrzymanie czystości i porządku  4 700,- 

2. 900 90003 Bojszów Utrzymanie czystości i porządku 6 400,- 

3. 900 90003 Kleszczów Utrzymanie czystości i porządku 5 000,- 

 

4. 900 90003 Łącza Utrzymanie czystości i porządku  3 300,- 

 

5. 900 90003 Ligota 

Łabędzka 

Utrzymanie czystości i porządku  2 000,- 

6. 900 90003 Niekarmia Utrzymanie czystości i porządku 131,23 

7. 900 90003 Niewiesze Utrzymanie czystości i porządku 3 900,- 

 

8. 900 90003 Pławniowice Utrzymanie czystości i porządku 1 800,- 

 

9. 900 90003 Poniszowice Utrzymanie czystości i porządku  3 000,- 

10. 900 90003 Rudno Utrzymanie  czystości i porządku 4 000,- 

11. 900 90003 Rudziniec Utrzymanie czystości i porządku  12 058,80 

 

12. 900 90003 Rzeczyce Utrzymanie  czystości i porządku  2 900,- 

13. 900 90003 Słupsko Utrzymanie  czystości i porządku 6 600,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4042



14. 900 90003 Taciszów Utrzymanie  czystości i porządku  5 000,- 

 

 900 90003 RAZEM 60 790,03 

             

Rozdz.   90004   Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90004 Bycina Utrzymanie terenów zielonych 2 000,- 

2. 900 90004 Bojszów Utrzymanie terenów zielonych  25 300,- 

3. 900 90004 Chechło Utrzymanie terenów zielonych  3 000,- 

4. 900 90004 Kleszczów Utrzymanie terenów zielonych 1 000,- 

 

5. 900 90004 Łany Utrzymanie terenów zielonych   400,- 

 

6. 900 90004 Łącza Utrzymanie terenów zielonych  2 500,- 

 

7. 900 90004 Niekarmia Utrzymanie terenów zielonych  1 000,- 

8. 900 90004 Niewiesze Utrzymanie terenów zielonych  1 600,- 

9. 900 90004 Pławniowice Utrzymanie terenów zielonych  1 400,- 

10. 900 90004 Poniszowice 

 

Utrzymanie terenów zielonych 

Projekt rewitalizacji parku 

4 020,- 

20 000,- 

11. 900 90004 Rudno Utrzymanie terenów zielonych 800,- 

 

12. 900 90004 Rudziniec Utrzymanie terenów zielonych  6 000,- 

13. 900 90004 Rzeczyce Utrzymanie terenów zielonych  800,- 

14. 900 90004 Słupsko Utrzymanie terenów zielonych  3 800,- 

15. 900 90004 Taciszów Utrzymanie terenów zielonych  

Zakup traktorka 

500,- 

20 000,- 

16. 900 90004 Widów Utrzymanie terenów zielonych 3 000,- 

 900 90004 RAZEM 97 120,- 

 

Rozdz.    90095 Pozostała działalność 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania  Kwota 

1. 900 90095 Bojszów Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

800,- 

2. 900 90095 Bycina Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej 

7 050,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4042



3. 900 90095 Chechło Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

4 613,98 

4. 

 

 

900 90095 Kleszczów Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

Wymiana płotu wokół stawu 

2 000,- 

 

18 000,- 

5. 900 90095 Ligota 

Łabędzka 

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

Wykonanie zabudowy/werandy/podestu przed budynkiem 

sołectwa od strony placu zabaw 

7 500,- 

 

12 500,- 

6. 900 90095 Łany Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej 

25 850,- 

7. 900 90095 Łącza Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej 

Wybrukowanie terenu wokół wiaty  

2 403,49 

 

10 000,- 

8. 900 90095 Niekarmia Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

15 100,- 

9. 900 90095 Niewiesze Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

1 000,- 

10. 900 90095 Pławniowice Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

8 610,10 

11. 900 90095 Poniszowice Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

500,- 

12. 

 

 

900 90095 Rudno Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

17 458,- 

 

13. 900 90095 Rudziniec Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej 

3 000,- 

14. 

 

900 90095 Rzeczyce Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

3 800,- 

 

15. 900 90095 Słupsko Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

6 100,- 

16. 900 90095 Taciszów Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej 

500,- 

17. 900 90095 Widów Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

11 900,- 

 900 90095 RAZEM 158 685,87 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4042



Dział.     921       KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdz.   92195   Pozostała działalność 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 921 92195 Bojszów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

18 458,80 

2. 921 92195 Bycina Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

21 691,50 

3. 921 92195 Chechło Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

10 800,- 

4. 921 92195 Kleszczów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

20 058,80 

5. 

 

921 92195 Ligota 

Łabędzka 

Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

4 627,93 

 

6. 921 92195 Łany Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

6 936,81 

7. 921 92195 Łącza Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

13 245,50 

8. 921 92195 Niekarmia Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

2 100,- 

9. 921 92195 Niewiesze Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

7 390,11 

10. 921 92195 Pławniowice Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

20 670,- 

11. 921 92195 Poniszowice Działalność kulturalna i  upowszechnianie idei 

samorządowej 

10 001,45 

12. 921 92195 Rudno Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

31 800,80  

13. 921 92195 Rudziniec Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

15 000,- 

14. 921 92195 Rzeczyce Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

18 804,57 

15. 921 92195 Słupsko Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

16 976,16 

16. 921 92195 Taciszów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

14 530,51 

17. 921 92195 Widów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

12 297,58 

 921 92195 RAZEM 245 390,52 

    

 

DZIAŁ  926       KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT 

Rozdz.   92601   Obiekty sportowe 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92601 Bojszów Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych 

5 100,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4042



2. 926 92601 Bycina Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych 

17 917,- 

3. 

 

926 92601 Chechło Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych 

17 800,- 

4. 926 92601 Kleszczów Projekt budowy skate parku naprzeciwko boiska 

sportowego  

10 000,- 

5. 926 92601 Niewiesze Wykonanie altany z zadaszeniem przy siłowni zewnętrznej 11 000,- 

6. 926 92601 Pławniowice Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych 

21 000,- 

7. 926 92601 Poniszowice Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych 

2 000,- 

8. 926 92601 Rudno Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych 

2 000,- 

 

9. 926 92601 Rudziniec Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych 

5 000,- 

10. 926 92601 Rzeczyce Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych 

20 000,- 

11. 926 92601 Słupsko Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych 

1 000,- 

 926 92601 RAZEM 112 817,- 

 

Rozdz.   92695   Pozostała działalność  

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92695 Widów Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 1 000,- 

 926 92695 RAZEM 1 000,- 

        

    

 

 

OGÓŁEM: 693 503,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4042


	UCHWAŁA NR XXII/114/2025 RADY GMINY RUDZINIEC z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Tabela nr 1 

do uchwały Nr XXII/114/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 18 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 2 Tabela nr 2

do uchwały Nr XXII/114/2025

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 18 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-24T06:20:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




